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Posiedzenie Gminnego Zespołu Reagowania Kryzysowego 

 
 
 W dniu 7 sierpnia 2015 r. w Urzędzie Gminy 

Leśniowice odbyło się posiedzenie Gminnego 
Zespołu Reagowania Kryzysowego. 
 Na spotkaniu zostały podjęte działania w celu 
zminimalizowania potencjalnego zagrożenia 
związanego z sytuacją pogodowa oraz negatywnymi 
skutkami dla ludności, gospodarki i infrastruktury 
poprzez: 

 wystosowanie apelu informacyjnego do 
społeczeństwa o bezpieczne przetrwanie 
upałów i korzystanie z kąpieliska; 

 poinformowano społeczeństwo o szczególnie 
dużym zagrożeniu pożarowym lasów 
i okresowego zakazu wstępu na teren leśny; 

 utrzymanie ciągłości działania sieci 
wodociągowych; 

 uruchomiono działania doraźne poprzez 
rozdawanie zimnych napojów; 

 zorganizowanie pomocy dla podróżnych 
w sytuacji wystąpienia utrudnień 
komunikacyjnych; 

 zintensyfikowanie kontroli warunków życia 
osób objętych opieką społeczną poprzez 
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej. 

  
 

 

 
 

 
 

 

 
oprac. Edward Szkałuba



www.lesniowice.lubelskie.pl 

    2 

 

Seria czarnych zdarzeń na terenie gminy Leśniowice 

 
  
 W dniach 4 – 7 sierpnia 2015 r. na terenie 
gminy Leśniowice doszło do serii czarnych zdarzeń,  
trzech pożarów i jednego wypadku samochodowego. 
 W dniu 4 sierpnia w miejscowości Dębina 
w pożarze spłonęło około 10 ha zboża oraz kombajn 
zbożowy. W tym samym dniu od uderzenia pioruna 
zapaliło się ściernisko w miejscowości Plisków oraz 
w miejscowości Sielec w wypadku samochodowym 
śmierć poniosła jedna osoba. W dniu 7 sierpnia 2015 
r. w miejscowości Horodysko w wyniku zapalenia 
spaliło się około 3 ha słomy i ścierniska. Akcje 
ratowniczo – gaśnicze są trudne do opanowania 
z uwagi na panującą suszę i wysoką temperaturę. 
 Ponawiamy apel o zachowanie szczególnej 
ostrożności w związku z wysokimi temperaturami 
i ostrożne obchodzeniem się z ogniem. 
  
 

oprac. Wiesław Radzięciak 
  

 

 
 

 

 
Narada z dyrektorami szkół 

 

 
 

 

 
 
 W dniu 10 sierpnia 2015 r. w Urzędzie Gminy 
Leśniowice odbyła się narada dyrektorów szkół 
podstawowych i gimnazjum zorganizowana przez 
Panią Agnieszkę Raczyńską Prezes Leśniowskiego 
Stowarzyszenia Oświatowo – Samorządowego i Pana 
Wiesława Radzięciaka Wójta Gminy Leśniowice. 
 Podczas spotkania dyrektorzy przedstawili 
informacje na temat zatrudnienia nauczycieli i obsługi 
w poszczególnych placówkach, ilości uczniów 
dowożonych oraz postępu prac remontowych 
przygotowujących szkoły do nowego roku szkolnego. 
 Ponadto omówiono organizację Gminnego 
Rozpoczęcia Roku Szkolnego 2015/2016. Na 
zakończenie odbyła się dyskusja na temat bieżącego 
funkcjonowania placówek. 
  
 

oprac. Justyna Oliwiak   
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Odbiór końcowy inwestycji pn.: „Przebudowa drogi 
gminnej nr 104976L od km 0+000 do km 3+700 w 

miejscowości Sarniak, uszkodzonej w wyniku gwałtownego 
spływu wód opadowych w 2014 r.  – etap I odcinek drogi od 

km 2+200 do km 3+300” 

 
 W dniu 10 sierpnia 2015 r. odbył się odbiór 

końcowy inwestycji pn.: „Przebudowa drogi gminnej 
nr 104976L od km 0+000 do km 3+700 w 
miejscowości Sarniak, uszkodzonej w wyniku 
gwałtownego spływu wód opadowych w 2014 r.  – 
etap I odcinek drogi od km 2+200 do km 3+300”. 
 Wykonawcą zadania było konsorcjum firm: 
Lubelskie Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Spółka 
Akcyjna, ul. Zawieprzycka 3, 20-228 Lublin oraz 
Przedsiębiorstwo Drogowo – Mostowe Sp. z o.o. we 
Włodawie, ul. Lubelska 62, 22-200 Włodawa. 
 Koszt inwestycji zamknął się kwotą 379 
255,25 zł. Zadanie zostało sfinansowane przy 
wsparciu Ministerstwa Administracji i Cyfryzacji w 
ramach środków przeznaczonych na usuwanie klęsk 
żywiołowych, w wysokości 300 000 zł. 
 W ramach inwestycji wykonano: podbudowę 
wzmacniającą z kruszywa łamanego, wierzchnią 
warstwę jezdną z masy mineralno – asfaltowej, 
zjazdy, odwodnienie jezdni i roboty wykończeniowe, 
w tym oznakowanie. Prace zostały wykonane w 
sposób prawidłowy, zgodny z dokumentacją 
projektowo – techniczną oraz ukończone w terminie. 
 
  
 

oprac. Miroslaw Kusik   

 

 
 

 

 
 

Spotkanie z hodowcami gołębi 

 
 W dniu 11 sierpnia 2015 r. w sali 
konferencyjnej Urzędu Gminy Leśniowice odbyło się 
spotkanie z hodowcami gołębi z terenu gminy w 
sprawie zorganizowania wystawy gołębi podczas 
tegorocznych Gminnych Dożynek. 
 W spotkaniu udział wzięli: Pan Wiesław 
Radzięciak Wójt Gminy Leśniowice, Pani Monika 
Durko Sekretarz Gminy, Pani Agnieszka Raczyńska 
p.o. Dyrektora Samorządowego Ośrodka Kultury w 
Leśniowicach oraz hodowcy gołębi z terenu gminy 
Leśniowice. 
 Podczas spotkania omówiono sposób 
organizowania lotu gołębi pocztowych, który odbędzie 
się w dniu 16 sierpnia 2015 r. w oraz wystawy gołębi 
podczas Dożynek Gminnych w dniu 23 sierpnia br. na 
stadionie sportowym w Leśniowicach. 
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 Serdecznie zapraszamy wszystkich hodowców 
do udziału w organizowanym przedsięwzięciu. 
 
  

oprac. Agnieszka Raczyńska   

 
 
 

Publiczne losowanie członków Obwodowych Komisji do 
Spraw Referendum 

 
 W dniu 11 sierpnia 2015 r. w sali 
konferencyjnej Urzędu Gminy Leśniowice odbyło się 
publiczne losowanie członków Obwodowych Komisji 
do Spraw Referendum w referendum ogólnokrajowym 
zarządzonym na dzień 6 września 2015 r. 
 Wyniki losowania dostępne w protokole po 
linkiem:  
http://www.lesniowice.lubelskie.pl/2015/aktualnosci/si
erpien/11a/protokol.pdf 
 
  

oprac. Monika Durko 
 

 

 
 
 

Konsultacje społeczne prowadzone w ramach 
przygotowania Lokalnej Strategii Rozwoju na lata 2014-

2020 

 
 W dniu 13 sierpnia 2015 r. w Domu spotkań 

„Na pograniczu kultur” w Kumowie Plebańskim odbyły 
się konsultacje społeczne  prowadzone w ramach 
przygotowania   Lokalnej   Strategii   Rozwoju  na  
lata   2014 - 2020  dla   obszaru  gmin: Białopole, 
Dorohusk, Dubienka, Horodło, Kamień, Leśniowice, 
Wojsławice i Żmudź.  W konsultacjach udział wzięli 
przedstawiciele wyżej wymienionych gmin tj. lokalni 
liderzy, przedsiębiorcy, rolnicy, przedstawiciele 
samorządu terytorialnego, ośrodków kultury, 
ośrodków pomocy społecznej, Kół Gospodyń 
Wiejskich, Ochotniczych Straży Pożarnych, 
stowarzyszeń oraz fundacji. Spotkanie to poświęcone 
było zdefiniowaniu lokalnych problemów i potrzeb, 
analizie słabych i mocnych stron, szans i zagrożeń, a 
także celów i wskaźników dla Lokalnej Strategii 
Rozwoju obszaru działania LGD „Ziemi Chełmskiej”. 

 
 
 

 
 

oprac. Agnieszka Raczyńska 
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Spotkanie czwartkowe 

 
 W dniu 13 sierpnia 2015 r. w Domu spotkań 

„Na pograniczu kultur” w Kumowie Plebańskim odbyło 
spotkanie czwartkowe, na którym dokonano 
podsumowania projektu pn. „Współpraca polsko-
ukraińska na rzecz rozwoju turystyki na obszarze 
przygranicznym” dofinansowany ze środków Unii 
Europejskiej z Programu Współpracy Transgranicznej 
Polska - Białoruś - Ukraina 2007-2013. 
 W spotkaniu udział wzięli przedstawiciele 
gmin: Białopole, Dorohusk, Dubienka, Horodło, 
Kamień, Leśniowice, Wojsławice i Żmudź. 
 Podczas spotkania uczestnicy mogli obejrzeć 
izbę pamięci, utworzoną w ramach projektu, na 
poddaszu domu spotkań a także wziąć udział w 
konkurencjach sportowo – rekreacyjnych tj. rzut piłką 
lekarską oraz rzut lotką do tarczy. 
 
oprac. Agnieszka Raczyńska 
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